
        
        
            
                
                    	
                            EN
                        
	
                            CZ
                        


                

            

            
                
                     
                        [image: ] 
                    
                    
                        Toggle navigation
                        
                        
                        
                    
                    
                

                
                    	
                            Úvod
                        
	
                            Oblasti
                            	
                                    GIS a mapy
                                
	
                                    Optimalizace tras
                                
	
                                    Transformace dat
                                


                        
	
                            Služby
                        
	
                            Produkty
                            	
                                    Software
                                
	
                                    Mapy a data
                                


                        
	
                            Aktuality
                        
	
                            Kontakty
                        


                

                
            

        
        
            
                
                	
	
	
	
	


                
                
                    
                        
                            
                                
                                    FME seminář CSmap 2023

                                    

                                    Projděte si prezentace a videozáznam z akce

                                    

                                    	
                                            Více informací
                                        


                                

                            

                        

                    
                     
                    
                        
                            
                                
                                    Transformace dat

                                    

                                    Transformace a převod GIS/CAD a databázových formátů,                                        
validace a integrace dat. 

                                    

                                    	
                                            Více informací
                                        


                                

                            

                        

                    
                     
                    
                        
                            
                                
                                    MapInfo Pro Advanced

                                    

                                    Nová bleskově rychlá generace nástroje na práci s rastry a gridy

                                    

                                    	
                                            Více informací
                                        


                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    GIS a mapy

                                    

                                    Softwarová řešení a mapové podklady                                        
pro geografickou vizualizaci a analýzu dat.

                                    

                                    	
                                            Více informací
                                        


                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    Optimalizace tras

                                    

                                    Modelování regionů, optimalizace rozvozových linek                                        
a tras obchodních zástupců. 

                                    

                                    	
                                            Více informací
                                        


                                

                                
                                    [image: ]
                                

                            

                        

                    

                

                
                
                
            

        

        
        
        
        
            
                Oblasti působnosti

                Společnost CSmap, s.r.o. je dynamickou společností zabývající se od roku 1995 činnostmi v oblasti geografických informačních systémů (GIS), optimalizací tras a speciálními nástroji pro transformaci GIS/CAD formátů. Během své působnosti jsme načerpali řadu zkušeností při řešení komplikovaných úloh pro významné společnosti z řady odvětví. 

                
                    
                        
                            
                            GIS a mapy

                            Geografická informace je v současné době přítomna téměř v každé firemní databázi, ať už se jedná o zákazníky, pobočky, konkurenci nebo vedení inženýrských sítí. Její vhodné využití umožňuje firmám přijímat správná klíčová rozhodnutí.

                        

                    

                    
                        
                            
                            Optimalizace tras

                            Optimalizace rozvozu zboží nebo tras obchodních zástupců hraje klíčovou roli v úspoře nákladů na dopravu. Mezi další významné efekty patří optimalizace vozového parku, lepší služby zákazníkům nebo vyvážené regiony obchodních zástupců a jejich efektivní práce.

                        

                    

                    
                        
                            
                            Transformace dat

                            Počet a složitost GIS/CAD formátů, databází a souřadnicových systémů neustále roste. Převody jsou tak stále komplikovanější a časově náročnější. Bariéry vzniklé touto různorodostí je však možné odstranit komplexní analýzou a transformací takovýchto prostorových dat.

                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    Služby

                    Kromě prodeje a implementace softwarových nástrojů a mapových podkladů se zabýváme poskytováním profesionálních služeb zákazníkům. Nemusíte tak vynakládat finanční prostředky na pořízení softwarového vybavení, jeho údržbu a školení uživatelů. Mezi klíčové poskytované služby patří:

                    
                        
                            

                            
                                
                                    Geokódování a čištění adres

                                    Na základě vstupních adres (např. zákaznické databáze) provedeme jejich kontrolu, opravíme chybné nebo neúplné části adres a doplníme zeměpisné souřadnice.

                                

                            

                            
                                
                                    Spádové oblasti a optimalizace

                                    Podle požadavků a potřeb klienta provádíme tvorbu a analýzu spádových oblastí z vybraných výchozích bodů na základě doby jízdy nebo vzdálenosti. Optimalizujeme trasy obchodních zástupců a zpracováváme další síťové úlohy.

                                

                            

                        

                        
                            

                            
                                
                                    Tvorba geografických analýz

                                    Na zakázku zpracováváme jak komplexní geografické analýzy (analýzy pobočkové sítě, skladba a rozmístění obchodních zástupců apod.), tak i jednoduché mapové vizualizace obchodních a veřejně dostupných dat.

                                

                            

                            
                                
                                    Převody geografických dat

                                    Provádíme kontrolu a převod GIS/CAD dat mezi stovkami různých formátů a databází. Dokážeme převést i specifické formáty jako je RÚIAN a formát INSPIRE.

                                

                            

                        

                        
                            
                                Více informací
                            

                        

                    

                

            

        
        
            
                Produkty

                Naši nabídku tvoří celá řada softwarových nástrojů a mapových podkladů nejen z České republiky a ze Slovenska. Ke každému zákazníkovi přistupujeme individuálně a navrhujeme vhodnou kombinaci softwaru a map pro jeho oblast podnikání.

                
                    
                        
                            
                            Software

                            V oblasti mapových, optimalizačních i transformačních nástrojů poskytujeme standardní desktopové nástroje, serverová řešení a webové aplikace. Zabýváme se i vývojem vlastních aplikací, nebo řešením podle specifických požadavků zákazníků.

                        

                    

                    
                        
                            
                            Mapy a data

                            Nabízíme široké spektrum digitálních mapových podkladů včetně administrativního členění, map PSČ, sociodemografických dat, zájmových bodů a dalších mapových vrstev. Nabízíme mapy ČR a SR, v rámci široké partnerské sítě jsme však schopni dodat mapové podklady z téměř celého světa.

                        

                    

                

            

        
        
            
                Reference

                Z široké nabídky našich produktů a služeb jsme schopni nabídnout optimální řešení nejen velkým společnostem, ale i středním a menším firmám z celé řady různých odvětví.

                

                
                
                    
                    
                        
                            
                                
                                    [image: logo SŽ]
                                

                                
                                    [image: logo O2]
                                

                                
                                    [image: logo Vodafone]
                                

                                
                                    [image: logo Philip Morris]
                                

                                
                                    [image: logo StVPS]
                                

                                
                                    [image: logo Celní správa ČR]
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    [image: logo České dráhy]
                                

                                
                                    [image: logo ČTÚ]
                                

                                
                                    [image: logo Danone]
                                

                                
                                    [image: logo Huawei]
                                

                                
                                    [image: logo Kapsch]
                                

                                
                                    [image: logo Kooperativa]
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    [image: logo Avon]
                                

                                
                                    [image: logo Ahold]
                                

                                
                                    [image: logo Česká pošta]
                                

                                
                                    [image: logo Transpetrol]
                                

                                
                                    [image: logo Slovak Telecom]
                                

                                
                                    [image: logo Tesco]
                                

                            

                        

                    

                    
                    
                    
                

                
            

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
            
                
                    
                        
                            Kontakt

                            	
                                    
                                    info@csmap.cz
                                
	
                                    
                                    +420 543 245 896
                                
	
                                    
                                    Hněvkovského 30/65, 61700 Brno
                                
	
                                    
  
                                        
	
                                            
                                        
	
                                            
                                        


                                
                            
                        

                        

                        
                            Vybrané produkty

                            	
                                    
                                    MapInfo Pro
                                
	
                                    
                                    GeoMarker Pro
                                
	
                                    
                                    FME Form
                                
	
                                    
                                    Mapa PSČ
                                


                        

                        

                        
                            Odkazy

                            	
                                    
                                    O společnosti CSmap
                                
	
                                    
                                    Dokumenty ke stažení
                                
	
                                    
                                    Často kladené dotazy
                                
	
                                    
                                    Registrace produktů
                                
	
                                    
                                    Technická podpora
                                


                        

                    

                

            

            
                
                    © CSmap, s.r.o. Všechna práva vyhrazena  |    Zásady ochrany osobních údajů.

                

            

        
        
    